

Țarigrad r. Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 569 282,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	264,0000	30,74	8 115,36
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	264,0000	30,74	8 115,36
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	325,5460	30,74	10 007,29
		Total manopera				26 238,01

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	65,9000	110,00	7 249,00
2.	1411122201359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	102,0000	200,00	20 400,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	65,9000	200,00	13 180,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 245,5100	200,00	249 102,00
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	98,8500	200,00	19 770,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	98,4000	250,00	24 600,00
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	197,7000	0,03	5,93
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,0000	0,03	0,54
		Total materiale de construcții				334 307,47

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5598	250,00	889,95
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	178,5890	200,00	35 717,80
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	73,8080	150,00	11 071,20
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	17,0022	200,00	3 400,44
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,9854	220,00	1 536,79
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,2826	150,00	4 092,39
		Total utilaje de construcții				56 708,57

Total:

Прямые затраты	lei	417 254,05
CASM (VR) * 22,5 %	22,50 %	5 903,55
Total VR+CASM	100,00 +	423 157,60
CHeltuieli de regie (Total) * 11 %	11,00 %	46 547,34
Total Total+CHeltu	100,00 +	469 704,94
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	4 697,05
Total Total+Benefi	100,00 +	474 401,99
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	94 880,40

Total deviz:**569 282,39**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)